
 

     

 

 Munkedals Herrgård
   

Munkedals Herrgård ligger centralt i Bohuslän, bara en timme från
Göteborg! Här erbjuder vi ett spännande fiske i både älv och sjö.
Örekilsälven är en av Sveriges bästa lax-fiskevatten och du kan från vår
anläggning höra vattendragen brusa. Hos oss bor du fint i en
Herrgårdsmiljö med anor från tidigt 1800-tal. Med havet och skogen runt
knuten bjuder det erfarna köksteamet på närproducerade och smakrika
rätter efter säsongens utbud. Alla våra rum är individuellt inredda i
romantiskt herrgårdsstil. I badrummen finns dusch samt hygienprodukter.

 
Säsong
Lax i Örekilsälven (1 maj-15 september). Gädda- och Gösfiske i Kärnsjön,
Viksjön eller privat sjö (mars-oktober).

 
Arter & Rekord
Här bor du fint i anrik miljö samtidigt som du erbjuds ett spännande fiske i
både älv och sjö. Örekilsälven är en av Sveriges bästa atlantlaxälvar och
herrgården ligger endast ett stenkast från älvkanten. Insjöarna är många på
våra marker och det ger oss möjlighet att skapa fina naturupplevelser och
ett bra fiske för dig.

 
Gästservice
I flera av sjöarna finns god tillgång på gädda, abborre och gös. På våra
egna marker finns möjlighet att fiska i privata sjöar med ett mycket lågt
fisketryck där vi garanterat är ensamma på sjön vilket ökar spänningen
och chansen till hugg! Vi erbjuder både fiskepaket med professionell
guidning och fiske på egen hand.

 

    Plats & Resväg
Vår anläggning ligger ca 100 km norr
om Göteborg. Restiden från Göteborg
med bil tar ca 1 timma. Tågstationen i
Munkedal ligger ca 4 km från oss.
Kommer ni med tåg kan vi alltid
ordna hämtning vid stationen. GPS:
lat 58,48477, lgn 11,69751.
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 

  Fiskeutrustning & fiskesätt
Laxfisket i Örekilsälven sker med spinn- och flugfiske.
Insjöfisket på sommarhalvåret sker med spinnutrustning
från båt. Flugfiske efter regnbåge är också ett alternativ
vid vår natursköna Harkerudsjö. Isfiske efter regnbåge,
gädda och aborre bedrivs med angeldonsfiske, ismete eller
pimpelfiske. Därtill behövd utrustning finns att låna vid
behov.

 
Bestämmelser
Allt fiske är i princip “Catch and relase” förutom enstaka
trofé- eller matfiskar. Dock skall all lax och öring under
45 cm återsättas.

 
Andra aktiviteter
Kombinera fiskeupplevelse med andra aktiviteter som vi
erbjuder. Det finns vackra vandringsleder i hela
kommunen, bland annat Bohusleden som är mest populär.
Här kan du också boka paddlingspaket, golfpaket eller
kombinera din vistelse med whiskyprovning!  

 
Språk
På anläggningen talar vi svenska, engelska och polska.

 
Ytterligare information

  Boende
På västkusten mellan Göteborg och Oslo ligger
Munkedals Herrgård med anor från början av 1800-talet.
Här finns det totalt 28 sängar uppdelade på 15 rum. På
ovanvåningen finns en nyrenoverad stor allmän balkong
där ni kan sitta och avnjuta en kaffe i en lugn, ostörd miljö
med utsikt över lummig skog och vacker gräsbädd. Vi
erbjuder både enkelrum och dubbelrum i både
herrgårdsbyggnaden och annexet. Rummen är inredda
efter olika personligheter som har haft stor betydelse inom
brukets och herrgårdens historia. I vår anrika
Herrgårdsrestaurang får ni möjlighet att slappna av och
utan stress avnjuta rätterna vi serverar. Jakten för oss är
mycket viktig. Att få jobba med färskt kött/vilt som är
jagat i närområdet gör att vi på Munkedals Herrgård kan
sätta vår egen prägel på matlagningen.

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Munkedals Herrgård
Adress: Sörbygdsvägen 1
Postnummer/Ort: SE-455 33 Munkedal
Telefon: +46 (0)524-285 06
Hemsida: www.munkedalsherrgard.se
E-post: info@munkedalsherrgard.se

Kontakt till återförsäljare:
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